РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 января  2024 года                                                                                        № 94
 п. Красноармейский

Принято на тридцать третьем заседании
 Малахово-Слободского сельского Совета
народных депутатов шестого созыва

 О внесении изменений в решение Малахово-Слободского  сельского Совета народных депутатов от 28.12.2023 № 91 «О плане работы Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов на 2024 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Положениям ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области, информации Прокуратуры Троснянского района от 09.01.2024 № 28-2024/2-24-2686, Малахово-Слободской  сельский Совет народных депутатов Троснянского района Орловской области  Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Малахово-Слободского  сельского Совета народных депутатов от 28.12.2023 № 91 «О плане работы Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов на 2024 год» согласно приложению.
 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                В.К.Прошкина.

                                                                               Приложение
к решению Малахово-Слободского сельского
Совета народных депутатов
от  25.01.2024 № 94

1. Раздел 2 приложения 1 добавить пунктом 8, 9 следующего содержания:

	8
	О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории сельского поселения
	Глава сельского поселения
	Комитет по финансам и налоговой политики
	По мере необходимости
	По мере необходимости

	9
	О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты, устанавливающие порядок владения, пользования и распоряжение муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности
	Глава сельского поселения
	Комитет по финансам и налоговой политики
	По мере необходимости
	По мере необходимости